
1 
 

 
DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2012. GODINU 

 

Evid. br. 
nabave 

 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka 
Javne nabave 

Ugovor / 
Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora / sporazuma 

50/2012 Gnojiva i sredstva za održavanje travnjaka 
Stadiona Kantrida 

45.000,00 Izravna pogodba Ugovor svibanj 2012. svibanj 2012. 

51/2012 Energetski pregled radi izdavanja 
certifikata za: Bazene Kantrida, Centar 
Zamet  i  Atletska dvorana Kantrida 

 
69.620,86 

 
Izravna pogodba 

 
Ugovo 

 
svibanj 2012. 

 
Rujan 2012. 

52/2012 Nabava loživog ulja ekstra lakog / LUEL  Otvoreni postupak Okvirni sporazum svibanj 2012  

53/2012 Pregled i servis vatrodojavnih sustava  Izravna pogodba Ugovor Veljača 2012. do 31.12.2012. 

54/2012 Dodatne usluge čišćenja 1.200.000,00 otvoreni postupak Ugovor Kolovoz  2012. do 31.12.2012. 

55/2012 Usluga servisiranja plinskih i uljnih uređaja 37.750,00  Izravna pogodba Ugovor Rujan 2012. do 31.12.2012. 

56/2012 Usluga vatrozaštitnog osiguranja 26.900,00 Izravna pogodba Ugovor Srpanj 2012. Prosinac 2012- 

57/2012 Isporuka i ugradnja energetskog napajanja 
i priključnog ormara semafora Stadiona 
Kantrida 

 
64.146,00 

 
Izravna pogodba 

 
Ugovor 

 
Kolovoz 2012 

 
Rujan 2012 

58/2012 Popravak limenog krova  na 
NOGOMETNOM IGRALIŠTU KRIMEJA 

68.662,84 Izravna pogodba Ugovor Studeni 2012 Prosinac 2012 

59/2012 Usluga izrade izvedbenog projekta  
sanacije i izmjene umjetnog travnjaka SRC 
Belveder 

 
31.500,00 

 
Izravna pogodba 

 
Ugovor 

 
Studeni 2012 

 
Prosinac 2012 

60/2012 arhitektonske snimke izvedenog 
stanja SRC 3. Maj 

49.650,00 Izravna pogodba Ugovor Siječanj 2013. Ožujak 2013. 

61/2012 arhitektonske snimke izvedenog 
stanja Boćarski centar Podvežica 

37.450,00 Izravna pogodba Ugovor Siječanj  2013. Ožujak 2013. 

 
U Rijeci 02. veljače 2012. godine 

 
RIJEKA SPORT d.o.o. 
Direktor: 
Zlatan Hreljac, dipl.ing.građ. 

v.r. 


